	
Наличие и использование площадей[footnoteRef:1] [1:  по данным ВПО-2 ] 

Коды по ОКЕИ: квадратный метр – 055 (в целых числах); гектар – 059 (с двумя десятичными знаками)

	Наименование показателей
	№ 
строки
	Всего
(сумма граф 9, 10, 11 
и 12)
	из нее площадь

	
	
	
	сданная 
в аренду или субаренду
	находя-
щаяся
на капиталь-
ном ремонте
	требую-
щая капиталь-
ного ремонта
	находя-
щаяся 
в аварий-ном состоянии
	оборудо-
ванная охранно-пожарной сигнали-
зацией
	из графы 3 площадь, по форме владения, пользования

	
	
	
	
	
	
	
	
	на правах собствен-ности
	в опера-тивном управлении
	арендо-ванная
	другие формы владения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Общая площадь зданий (помещений), всего (сумма строк 02, 09, 12), м2
	01
	1923
	0
	0
	0
	0
	Х
	0
	1923
	0
	0

	из нее площадь по целям использования:
учебно-лабораторных зданий (сумма строк 03, 05, 06, 07)
	02
	1923
	0
	0
	0
	0
	1923
	0
	1923
	0
	0

	в том числе:
учебная
	
03
	769
	0
	0
	0
	0
	769
	0
	769
	0
	0

	из нее площадь крытых спортивных сооружений
	04
	81
	0
	0
	0
	0
	81
	0
	81
	0
	0

	учебно-вспомогательная
	05
	453
	0
	0
	0
	0
	453
	0
	453
	0
	0

	предназначенная для научно-исследовательских подразделений
	06
	20
	0
	0
	0
	0
	20
	0
	20
	0
	0

	подсобная
	07
	681
	0
	0
	0
	0
	681
	0
	681
	0
	0

	из нее площадь пунктов общественного питания
	08
	97
	0
	0
	0
	0
	97
	0
	97
	0
	0

	общежитий
	09
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	в том числе жилая
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	из нее занятая обучающимися
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	прочих зданий
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Общая площадь земельных участков, всего, га
	13
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	из нее площадь по целям использования:
учебных полигонов
	14
	0,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	опытных полей
	15
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	



